



Swedish Chapter of International Society of Indoor Air Quality and Climate

Alla läsare är välkomna att skriva i nyhetsbrevet! Skicka ditt bidrag till nyhetsbrevet@swesiq.se (byt 'at' mot '@'). Ansvarig utgivare är SWESIAQ:s styrelse. Redaktör är Anders Lundin. Besök SWESIAQ:s hemsida www.swesiq.se

Nyhetsbrev nr 44

2016-02-09

Det här är ett förkortat nyhetsbrev med framförallt information om SWESIAQ:s vårmöte 15 mars i samarrangemang med Fuktcentrums informationsdag 16 mars. All information finns på SWESIAQ:s hemsida.

Varmt välkommen till samarrangemanget SWESIAQ:s vårmöte och Fuktcentrums informationsdag!

Du får en chans att delta i båda dessa arrangemang och att under två dagar delta i intressanta seminarier och diskussioner. Både SWESIAQ och Fuktcentrum strävar efter att öka nätverket, kunskapen och erfarenhetsutbytet. Det finns många områden där vi alla kan dra nytta av ett närmare samarbete. Därför vill vi uppmuntra dig att dra nytta av möjligheten att delta i båda dagarna. Du inbjuds också att delta i en middag den 15 mars (till självkostnadspris) där diskussionerna förhoppningsvis kan fortsätta.

Deltagaravgifter:

Deltagande under båda dagarna: 5000 kr
Fuktcentrums informationsdag: 2900 kr
SWESIAQ:s vårmöte: 2500 kr


Alla som deltar i SWESIAQ:s vårmöte (en eller två dagar) får SWESIAQ-medlemskap med avgiften betald för 2016. Du som redan är medlem får istället 250 kr reduktion av deltagaravgiften.

Deltagande i årsmötet är givetvis kostnadsfritt men endast öppet för medlemmar.

Middag på närbelägen restaurang till självkostnadspris den 15 mars

Här länk för anmälan:

<http://www.swesiq.se/moeten-konferenser/swesiqs-vaar-och-aarsmoete-i-samarbete-med-fuktcentrum.aspx>



SWESIAQs Vårmöte, med efterföljande Årsmöte i Stockholm

Tema: LUFTKVALITET och LUFTANALYSER
Datum: 15 mars 2016
Plats: Hotell Rival, Mariatorget 3, Stockholm

Program:

08:30	Samling med kaffe	
09:00	Välkommen!	Gunnel Emenius (moderator) SWESIAQ
	SWESIAQ, NYTT från föreningen och rapport från det gångna årets arbete inom föreningen	Aneta Wierzbicka Ordförande SWESIAQ LTH, Ergonomi och aerosolteknologi
	Presentation av FUKTCENTRUM	Lars-Erik Harderup Föreståndare för FuktCentrum, LTH
09:30	Uppdatering av SWESIAQ-modellen Fokus på luftmätningarnas betydelse	Anders Lundin Sammankallande i arbetsgruppen
09:45	Luftkvalitet, luftanalyser och ex. på källor till kemiska ämnen i inomhusluften	Jan Kristensson Chemik lab
10:00	Paneldebatt frågor och diskussion	AL, JK, SL, m.fl.
10:45	Paus med frukt och vatten	
11:00	SWESIAQ:s råd vid utredning av ventilationssystem	Lars Ekberg, CIT/Chalmers Sammankallande i arbetsgruppen
11:40	Paneldebatt och frågor	
12:00	Lunch	
13:15	Ozon, kemiska reaktioner och påverkan på luftkvaliteten (och hälsa) inomhus	Sarka Langer IVL/Institutionen för kemi och molekylärbioologi
13:45	Paneldiskussion. Ozon, en förorening eller en åtgärd mot föroreningar	JK, SL, LE, m.fl.
14:15	Kaffepaus	
14:40	Riktlinjer för sanering av mikrobiellt skadade inomhusmiljöer	Björn Mälarstig anoZona
15:00	Kommentar SWESIAQ, frågor och diskussion	
15:30	Slut för dagen	
16:00	SWESIAQs Årsmöte	

Fuktcentrums informationsdag i Stockholm

Tema: Nya material – nya möjligheter eller nya faror?

Vad innebär det för din verksamhet att nya material ofta har andra fuktegenskaper än vad du är van vid?

Datum: 16 mars 2016

Plats: Hotel Rival, Mariatorget 3, Stockholm

09:00	Samling med kaffe	
09:20	Välkommen Vad har hänt sedan sist? Introduktion till dagens tema Information om Swesiaq	Lars-Erik Harderup, LTH Aneta Wierzbicka, LTH
10:00	Betong med mineraliska tillsatser	Peter Johansson, LTH
10:30	Paus med frukt och vatten	
10:45	Vad har hänt och vad händer med kvalitetssäkringsmetoderna ByggaF, ByggaL och ByggaE?	Thorbjörn Gustavsson, SP
11:15	Säker vatten och ByggaF	Fredrik Runius, Säker Vatten AB
11:45	Gröna Tak – Ett Vinnovaprojekt inom Utmaningsdriven innovation	Ylva Edwards, CBI
12:15	Lunch	
13:15	Erfarenheter från användning av skivor av magnesiumoxid	Tommy Bunch-Nielsen, Bunch Byggningsfysik
14:00	Enstegstätade fasader-erfarenheter från nya skadeutredningar	Anders Jansson, SP
14:30	Kaffe & fika	
15:00	Är tvåstegstätning av fasader synonymt med luftspalt?	Anders Melin, BAB
15:30	Hygroskopiska egenskaper hos alternativa isoleringsmaterial	Ruut Peuhkuri, SBI
16:00	TorkaS & Produktionsplanering betong (PPB)	Peter Johansson, LTH
16:30	Slut för dagen.	

Årsmötet 15 mars

Detta nyhetsbrev är samtidigt kallelse till SWESIAQ:s årsmöte 15 mars kl 16.

Om du vill föreslå lämpliga personer till styrelsen (ordförande, ordinarie, suppleanter), kontakta valberedningen genom Bo Glas (bo.glas@umu.se).

Har du andra förslag till årsmötet, skriv en motion till styrelsen **snarast**.

Ansökningstiden för studentstipendium är förlängd till 25 februari

Du som funderar på att söka SWESIAQ:s bidrag för konferensresor - upp till 10 000 kr - hittar all information om stipendiet på SWESIAQ:s hemsida.

På gång inom innemiljöområdet

15-16 mars i Stockholm.

SWESIAQ:s vår- och årsmöte i samarrangemang med Fuktcentrums informationdag
Se text ovanför!

18-19 april i Stockholm.

Inomhusmiljö 2016

Läs mer på: <http://www.teknologiskinstitut.se/inomhusmiljo-2016/k3976>

20-22 april 2016 i Barcelona, Spanien.

4th Workplace and Indoor Aerosols Conference

Läs mer på: <http://aerosols2016.eu/wp/conference/>

3-8 juli 2016 i Gent, Belgien.

The 14th International Conference of Indoor Air Quality and Climate

Läs mer på: www.indoorair2016.org

Har du någon aktivitet som du vill informera om, nya forskningsresultat eller annat som kan intressera våra nyhetsbrevläsare?

Skriv till nyhetsbrevet@swesiaq.se. Då kan vi lägga in informationen på SWESIAQ:s hemsida och/eller skriva om den i nyhetsbrevet. På SWESIAQ:s hemsida www.swesiaq.se eller i KOMIN:s kalender på www.kominmiljo.eu kan du se vad som är på gång just nu inom innemiljöområdet. Om du vill *avbryta din prenumeration*: Skriv till nyhetsbrevet@swesiaq.se